No. 15.

17. Diciembre 1768.

Establecimiento de la Huerta del camino de  
S. Juan, otorgado por Jacinto Gavias, a favor  
de D.<sup>n</sup> Bernardo Olives y Martorell.

Presbyteri ratione penthonum fassanum septuaginta  
libras annuatim recipiat dictum Beneficium super die-  
bus horti, quos quitavit dictus Stabilidor simul cum  
Josepho Casasnovas, uti possit ad hunc horti, quod  
principale departavit in anno 1740. P. M. V. Comitis  
Parroquialis Ecclesie (circa) Item Beneficium quod  
hodie possidet Bernardus Josephus vivo P. M. V. fundato in  
dicta Parroquiali Ecclesia p. M. V. Septem solidos et  
tres denarios M. M. Majorum annuatim de numero qua-  
tuordecim solidorum et septem denariorum annuatim reci-  
pit Beneficium dicti Bernardi super diebus horti. Item  
hereditibus Doctoris de Jacobo Alberti, Presbyteri  
antiquo possessor dicti Beneficii tres solidos M. M. Majorum  
annuatim de numero septem solidorum annuatim recipi-  
ebat ratione adjudicationis facte dicto Alberti Pres-  
bytero ratione penthonum fassanum dictarum in qua-  
tuordecim solidorum et septem denariorum annuatim recipit  
dictum Beneficium super diebus horti. Item se-  
bastiano Marques, et famillia, in eam libram, et de-  
cem solidos M. M. Majorum annuatim de numero septem librarum  
annuatim recipit in hereditate Antonij Casasno-  
vas Alvi Michaelis, et Josephi Casasnovas. Item dicto  
Josepho Casasnovas filio Antonij, alias libras M. M. Majorum  
annuatim de numero quatuordecim annuatim concessio fit  
ante interitum et Michaelis Casasnovas suum  
fratrem, et constat in Notariis propriis Dist. Stephano  
villanoves Notarij, quos hodie recipit contra P. M. V.  
Francis (sic) seu veritas Confessione Notarij, P. M. V.  
de hys dictis contra ratione venditionis in sui fa-  
vorem facte per dictum Casasnovas, et constat in sen-  
tencia Regiarum fassanum p. M. V. die 9. Mensis  
Majj Ann. 1754. Item Franc. Moll et P. M. V.  
quingentas libras, et venditionem solidos M. M. Majorum  
quos recipit, virtute incarnationis in sui favo-  
rem facte per dictum Michaelis Casasnovas, Et

ultima Regia Patrimonii, cum decem partibus, duas li-  
bras quatuordecim solidos, et septem denarios annuatim  
ratione quatuordecim de Majori numero recipit super  
dictis horti, quos quidem partibus in unam advenit  
Lionnam faciunt viginti annuatim annuatim, et septem  
solidorum, quos solvere incipietis pro proxima  
quintana, hoc est dicta die 15. mensis Martij in  
festo Purpure resurrectionis Domini anni venturi 1769.  
et ceteras partibus annuatim in festo Michaelis proximo  
venturi dicti anni: 1769. eo quod recipit pro rata  
decem annuatim, et dictis festibus respectivo usque ad diem  
quintam, non obstante interitum possessione dicti horti ho-  
minalis et hys. Et affrontatum cum alia medi-  
etate horti, et campus culorum de pertinentijs hor-  
ti cejus fit pro venditio dicti Josephi Casasnovas filij  
Antonij cum alia horti, Majori Antonij, Alvi, et Car-  
bonell, cum rancha dicti Augusti, et cum domo  
quos venditio ad dictum horti sui veritas pro  
est 8. Reg. dictum Regia horti pro et superius af-  
frontatum 8. Et Generaliter, vobis dicto Majori D.  
Bernardo Oliver, et veritas Stabilis ego dictis hys  
vintus Guaxar, et superius dictum est, sub tali  
tamen pacto, et conditione, quod pro omnes, et Melio-  
ramentes inde exuentibus detis, et solvatis vos seu  
vestre dareque, et solvere tenemini mihi, et meis  
viginti quatuordecim libras et septem solidos M. M. Majorum annuatim  
annuatim et annuatim, quos solvere incipietis pro proxima  
die quinta usque ad festum S. Michaelis annuatim  
venturi: 1769. et pro penthona integra in simili festo  
anni 1770. et sic 8. Sane dampno 8. Et in his vero 8.  
licet que 8. Salvo 8. Proxi facere habere 8. Et te-  
neri de vitione 8. Et pacto que det Stabilidor  
inter que det adquisitor est, et quitam las di-  
tas 248 67 annuatim, et ill, o, als seus podda pagar dit  
adquisitor, als seus pro las referidas 248 67 annuatim

(ade. any quatre quantitat d'inch. Paucellor y unal-  
ment. Blat fins Paucellor y Obli. bonor. Pro intrala  
vero hujusmodi acquisitionis sine stabilimentis con-  
fiam. et in veritate cognoscere. et vobis habuisse. et rece-  
pisse quinque solidos in eadem. Super quibus denuo  
Et hic pars dicitur Dominus Prunadus Olives et Mar-  
torell acquisitionis paratitas. Cunctos. Et pro-  
mittit. Paucellor y Obli. bonor. Et pal. la. q. q. Actum  
C. C. C. C. C.

Actum in diebus Petrus Antonius Car-  
not. et Lupus d'ones caris. et  
Pallator. d'ato. Civit. habit. ac  
Leg. Joannes d'lyna Not. quif.  
J. m.

Actum in diebus Joannis d'lyna Not. Publi-  
citate p'nti. Minor. In iura domiciliati-  
regulati. et p'cedenti. Scribania Regia  
fahit. Civit. q'ui p'p'et' stabili-  
menti. Instrumentis per me receptis  
in dicta Scribania inveni. Scribere  
feci. comprobari. Et signari.

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*